
Tělovýchovná jednota KOTVA BRANÍK – 147 00  Praha 4, U Ledáren 55

POZVÁNKA

Výbor oddílu pěší turistiky TJ KOTVA Braník Tě srdečně zve na

Výroční členskou schůzi

která se koná v pondělí, dne 11.února 2013 od 17.30 hodin

ve velké klubovně loděnice TJ v Praze – Braníku

Program :     1) Zahájení
                      2) Volba komisí (mandátová, návrhová) dle Stanov oddíl VIII.odst.1
                      3) Zpráva o činnosti oddílu v roce 2012
                      4) Plán činnosti oddílu v r.2013
                      5) Členské příspěvky a povinnosti v r.2013
                      6) Diskuse
                      7) Vyhodnocení oddílové soutěže
                      8) Zpráva mandátové komise
                      9) Volba delegátů na Výroční konferenci TJ
                    10) Usnesení
                    11) Závěr

Účast na schůzi je právem každého člena našeho oddílu

Před schůzí je možno u pí. Pešatové zaplatit členské příspěvky do TJ a OPT na rok 2013
(prosíme o dostatečný časový předstih před zahájením konání Výroční členské schůze)

                                                                                 za výbor OPT KOTVA Braník :
                                                                                           Ing. Václav Pešata
                                                                                             předseda oddílu



Placení příspěvků do TJ a OPT KOTVA Braník na rok 2013
Do TJ KOTVA Braník a do oddílu pěší turistiky lze zaplatit členské příspěvky též dne 11.února
2013, tedy v den Výroční členské schůze OPT KOTVA. Příspěvky se platí v sekretariátu TJ u
ekonomky TJ pí. Pešatové v 1.patře budovy v Braníku. Další možností je platba složenkou, nebo
bankovním převodem.  Příspěvky je nutno (dle Stanov) zaplatit do 31.3.2013.
Členské příspěvky se platí v roce 2013 v následující výši :

1) Členské příspěvky do oddílu pěší turistiky TJ KOTVA Braník
 120,-- Kč za rok

2) Členské příspěvky do TJ KOTVA Braník
          věková kategorie         19-60 let.......................................................      1 200,-- Kč za rok
          věková kategorie         16-18 let, studující do 26 let, 61-70 let …....        600,-- Kč za rok
          věková kategorie         děti 6-15 let, členové starší 70 let................         400,-- Kč za rok
Vzhledem k tomu, že Výroční členská schůze začíná v 17.30 hodin, žádáme o dostatečný
časový předstih tak,  aby nebylo zpožděno a rušeno jednání VČS. Sekretariát má v pondělí
úřední hodiny pro veřejnost vždy od 12.00 do 18.00 hodin.

Členské povinnosti pro rok 2013
1) Zaplatit členské příspěvky (viz výše) nejpozději  do 31.3.2013
2) V průběhu roku 2013 odpracovat brigádu ve výši 5 hodin dle pravidel TJ v areálu v Braníku
     ( muži do 60 let, ženy do 57 let), platných pro rok 2013


